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VEGABURGERS

SIDES SIDES SIDES!

DESSERTS

OUR

FAMOUS PLATTERS

BURGERS
ROZEMARIJN KNOFLOOK BREEKBROOD.................................................5,95
Desem breekbrood uit eigen bakkerij

VEGAN CAULIFLOWER POPCORN...............................................................6,95
Gele currydip

FRIED CRISPY HALLOUMI........................................................................................7,95
Jalapeñomayonaise, bosui en rode peper 

CRISPY CHICKEN WINGS...............................................................................8,95
Koreaanse stijl met zoete chilisaus 

WARME GRILLWORST.......................................................................................8,95
Gevuld met cheddar en jalapeños

WARME CAMEMBERT.....................................................................................11,95
Met focaccia

CARPACCIO................................................................................................11,95
Met balsamico, rucola, pittenmix en parmezaan

ROTISSERIE     TAPROOM     BEERGARDEN

DE BIERTUIN OOST
Linnaeusstraat 29  1093 EE Amsterdam

020 665 09 56

DE BIERTUIN CENTRUM
Prinsengracht 494  1017 KH Amsterdam

020 737 29 41

DE BIERTUIN WEST
Jan Evertsenstraat 135 1057 BV Amsterdam

020 233 97 96

www.debiertuin.nl  | @debiertuin 

HEEFT U ALLERGIEËN? LAAT HET ONS WETEN!

BIERTUIN PLANKJE of  
BIERTUIN VEGA PLANKJE
Combinatie van lekkers om te delen

17,95

CAESARSALADE................................................................................................15,95
Romaine sla, geplukte boerderijkip van ’t spit, ansjovis, pancetta, 
ei en onze speciale caesardressing

FETA SALADE.....................................................................................................................14,95
Geroosterde groenten, romaine sla, feta en geroosterde pitten

JÄGER SCHNITZEL ROYALE..........................................................................16,95
Extra royale huisgemaakte schnitzel, geserveerd met onze jägersaus en garnituur

SLOW COOKED PORKBELLY..........................................................................15,95
Langzaam gegaard en gemarineerde buikspek met zwarte bonensambal 

FISH & CHIPS.....................................................................................................18,95
Lekkerbek met friet en remouladesaus

FAMOUS RIBS.....................................................................................................21,95
Langzaam gegaarde en gemarineerde spareribs, geserveerd met knoflooksaus

VERGEET JE SIDES NIET TE BESTELLEN

THE CLASSIC CHEESEBURGER..................................................................13,95
Dubbele beef patty, cheddar, pancetta, ijsbergsla, tomaat, ui, 
mosterdmayonaise en ketchup 

THE BEEF BACON BUN...................................................................................14,95
Dubbele beef patty, langzaam gegaard buikspek, zwarte bonensambal, 
pickles en ijsbergsla   

THE CRISPY FRIED CHICKEN......................................................................13,95
Royale crispy kippendij met bacon, cheddar, ijsbergsla, tomaat en 
onze speciale caesardressing

THE CURRY DOG................................................................................................13,95
Curryworst met zuurkool, mosterdmayonaise, curry, augurk en crispy uiringen 

ONZE KLASSIEKER
EST. 2012

BOERDERIJKIP VAN ‘T SPIT
Geserveerd met chipotle ketchup of eigen jus en huisgemaakte appelmoes

½ KIP of  HELE KIP
	

25,9513,95

THE VEGGIE CHEESEBURGER.....................................................................14,95
Dubbele vegetarische patty, cheddar, ijsbergsla, tomaat, ui, 
mosterdmayonaise en ketchup 

THE FRIED HALLOUMI BUN .........................................................................13,95
Halloumi patty, rode ui, feta, ijsbergsla, jalapeñomayonaise en chipotle ketchup

 OM TE DELEN VOOR 2 PERS

CARNIVORE 
½ Boerderijkippetje,
classic cheeseburger,  
en onze famous ribs

HERBIVORE
The veggie cheeseburger, fried 

halloumi bun en bloemkool uit de oven
	

20,95 p.p.

19,95 p.p.

MAAK JE GERECHT COMPLEET

VERSE FRIET.............................................4,95 | 6,95
Van Frites uit Zuyd

ZOETE AARDAPPEL FRIET...................5,95 | 7,95

MINI CAESARSALADE......................................6,95
Kleine klassieker met onze speciale caesardressing

GROENE SALADE..................................................5,95
Met gekarameliseerde ui, bacon, pittenmix en
groene kruidendressing

GEROOSTERDE KRIELTJES..............................5,95
Met knoflook en rozemarijn

MAC & CHEESE............................................................6,95

BLOEMKOOL UIT DE OVEN..................................6,95
Gebrande boter, kappertjes en peterselie 

DAME BLANCHE.........................................................................................................7,95
Vanille-ijs met warme chocoladesaus

OREO CHEESECAKE.................................................................................................6,95

WEST



APPETIZERS

MAINS

OUR SIGNATURES

VEGGIE BURGERS

SIDES SIDES SIDES!

DESSERTS

BURGERS
ROSEMARY GARLIC BREAD..........................................................................5,95
Sourdough bread from our own bakery

VEGAN CAULIFLOWER POPCORN..............................................................6,95
Yellow curry dip

FRIED CRISPY HALLOUMI........................................................................................7,95
Jalapeño mayonnaise, spring onion and red pepper

CRISPY CHICKEN WINGS................................................................................8,95
Korean style with sweet chili sauce

DUTCH   “GRILLWORST”.....................................................................................8,95
Served warm, filled with cheddar and jalapeños

WARM CAMEMBERT........................................................................................11,95
With focaccia

CARPACCIO.................................................................................................11,95
With balsamic vinegar, rocket salad, mixed seeds and parmesan

CAESAR SALAD...................................................................................................15,95
Roman lettuce, pulled farmhouse rotisserie chicken, anchovies, pancetta, egg 
and our special caesar dressing

FETA CHEESE SALAD....................................................................................................14,95
Roasted vegetables, romaine lettuce, feta and roasted seeds

JÄGER SCHNITZEL ROYALE..........................................................................16,95
Extra royal homemade schnitzel made with our jäger sauce and garnish

SLOW COOKED PORKBELLY..........................................................................15,95
Slowly cooked and marinated pork belly with black bean sambal 

FISH & CHIPS.......................................................................................................18,95
Fried fish with fries and remoulade sauce

FAMOUS RIBS.....................................................................................................21,95
Slow cooked and marinated spareribs, served with garlic sauce

THE CLASSIC CHEESEBURGER...................................................................13,95
Double beef patty, cheddar, pancetta, iceberg lettuce, tomato, onion, 
mustard mayonnaise and ketchup 

THE BEEF BACON BUN.....................................................................................14,95
Double beef patty, slow cooked pork belly, black bean sambal, pickles and lettuce

THE CRISPY FRIED CHICKEN.......................................................................13,95
Royal crispy chicken thigh with bacon, cheddar, iceberg lettuce, tomato and 
our special caesar dressing

THE CURRY DOG................................................................................................13,95
Curry sausage with sauerkraut, mustard mayonnaise, curry, pickles 
and crispy onion rings

THE VEGGIE CHEESEBURGER....................................................................14,95
Double smashed Beyond Burger, cheddar, iceberg lettuce, tomato, onion, 
mustard mayonnaise and ketchup 

THE FRIED HALLOUMI BUN.........................................................................13,95
Halloumi patty, red onion, feta, iceberg lettuce, jalapeño mayonnaise 
and chipotle ketchup

ROTISSERIE     TAPROOM     BEERGARDEN

DAME BLANCHE......................................................................................................7,95
Vanilla ice cream with chocolate sauce

OREO CHEESECAKE..............................................................................................6,95

DE BIERTUIN EAST
Linnaeusstraat 29  1093 EE Amsterdam

020 665 09 56

DE BIERTUIN CENTRE
Prinsengracht 494  1017 KH Amsterdam

020 737 29 41

DE BIERTUIN WEST
Jan Evertsenstraat 135 1057 BV Amsterdam

020 233 97 96

www.debiertuin.nl  | @debiertuin 

EST. 2012

DO YOU HAVE AN ALLERGY? LET US KNOW

FARMHOUSE ROTISSERIE CHICKEN
Served with chipotle ketchup and homemade apple sauce

	 25,9513,95 ½ CHICKEN or  WHOLE CHICKEN

DON’T FORGET TO PICK YOUR SIDES

COMPLETE YOUR DISH

FRESH FRIES...........................................4,95 | 6,95
From Frites uit Zuyd

SWEET POTATO FRIES.........................5,95 | 7,95

MINI CAESAR SALAD.......................................6,95
Small classic with our special caesar dressing

GREEN SALAD.......................................................5,95
With caramelised onions, bacon and green herb 
dressing and mixed seeds

ROASTED POTATOES..........................................5,95
With garlic and rosemary

MAC & CHEESE..........................................................6,95

OVEN ROASTED CAULIFLOWER.................6,95 
Brown butter, capers and parsley	

OUR

FAMOUS PLATTERS
 TO SHARE FOR TWO PEOPLE

CARNIVORE 
1/2 farmhouse rotisserie chicken, 

classic cheeseburger, and 
our famous ribs

HERBIVORE
The veggie cheeseburger, the fried 

halloumi bun en oven roasted cauliflower

20,95 p.p.

19,95 p.p.

WEST

BIERTUIN PLATTER or 
BIERTUIN VEGGIE PLATTER

Mix of our starters to share

17,95


